(第４関係)別記様式１

新規
くん蒸倉庫指定申請書

継続

年 月 日

支 所
植物防疫（事務）所 長殿

出張所

住所

氏名

下記 を輸入植物検疫規程第４条第２項に基づくくん蒸倉庫として指定され

たく、関係書類を添えて申請いたします。

記

倉 庫 床 面 積 内 容 積 かくはん又 ガス排出装 建 築 (製造・

番 号 又 は 収 は循環装置 置の有無 購入)年月 日 所 在 地 備 考m ３

容トン数 の有無等

［注］

１ 関係書類はくん蒸倉庫構造明細書(平面図及び立面図を含む。)及びくん蒸倉庫

配置図とする。

なお、継続指定の場合は、関係書類を必要としないが備考欄に、旧指定番号を

記入すること。

２ 備考欄には、建築者氏名等審査にあたって参考となる事項を記入すること。

別添１
くん蒸倉庫構造明細書

名称及び番号：

項 目 明 細

形態

屋根又は天井

外壁及び仕切壁

屋根、天井、外壁、仕切壁、床等の
接合部

床

戸口

窓・換気孔

錠及び網戸

開放時における立入禁止の防止柵等

装かくはん又は循環装置（かくはん

置にあっては、最大静圧、風量及び

設置台数を含む。）

その他

別添２

くん蒸倉庫配置図

名称及び番号：

危害防止注意事項遵守
についての責任者氏名：

電話番号：

（略図）

くん蒸倉庫の位置、周囲の環境(事務所、住宅等)、ガス排出部位及び水切り［注］
場からの搬入経路を明らかにすること。

	【改正後】くん蒸倉庫指定要綱別記様式１
	【改正後】くん蒸倉庫指定要綱別記様式２